U06017 - U.1.03.02.13.999 del bilancio del Consiglio regionale esercizio 2021– codice univoco 

COV-20; 

VISTA l’aggiudicazione alla DIEMME SCARL che ha offerto il prezzo di acquisto in euro 

50.477,01, al quale vanno aggiunti gli oneri della sicurezza, pari ad euro 532,00 e, l’IVA al 22%, 

per un totale di euro 62.232,00 (sessantaduemiladuecentotrentadue/00); 

VERIFICATO che la DIEMME SCARL è in regola con le disposizioni in materia di oneri 

contributivi, come da D.U.R.C. avente validità fino al 12 febbraio 2021; 

CONSIDERATO che stante l’eccezionale urgenza anche dipendente dall’emergenza 

epidemiologica da Covid - 19, e ricorrendo analogia, l’Amministrazione ricorre all’istituto dell’art.

[...]

136 o che non soddisfa i criteri di selezione stabiliti 

dall'amministrazione aggiudicatrice”, come previsto nella lettera di invito debitamente sottoscritta 

dagli operatori economici partecipanti; 

RITENUTO di dover disimpegnare la somma di euro 2.672,00 (duemilaseicentosettantadue/00), 

impegno n. 890/2020, quale differenza tra la previsione di costo e l’offerta aggiudicata; 

VISTO l’articolo 17-ter del decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972, n.633 

“Istituzione e disciplina dell’imposta sul valore aggiunto” e ss.mm., a termini del quale le pubbliche

[...]

01329191009, per euro 51.009,01 più 

IVA al 22% - codice COV 20; 

2. di affidare alla DIEMME SCARL il servizio di sanificazione delle sedi del Consiglio 

regionale del Lazio per il periodo gennaio – giugno 2021; 

3. di disimpegnare la somma di euro 2.672,00 (duemilaseicentosettantadue/00), quale 

differenza tra la previsione di costo e l’offerta aggiudicata, impegno n. 890/2020, sul 

capitolo di bilancio U06017 - U.1.03.02.13.999, con prenotazione di impegno per l’esercizio 

finanziario 2021 pari ad euro 62.232,00 (sessantaduemiladuecentotrentadue/00), giusta 

determinazione del 18 dicembre 2020, n. A00925;      

4. di inviare tramite le procedure informatico-contabili la presente determinazione all’Area 

Bilancio, Ragioneria, Analisi impatto finanziario delle iniziative consiliari, per le necessarie